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Resuitat

95.440
94.912
94.012
93.983
92.696
91.148
89.967
89.743
89.260
89.200
89.136
89.044
88.937
88.432
88.232
87.936
87.664
87.120
86.992
83.776
82.992
82.888
0.000
0.000
0.000
0.000
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0.000
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0.000
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Vereinsrangliste 50 m 27. Herbstschiessen 2016

Teilnehmer
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Pistolenschiitzen-Gesellschaft Affoltern a/A

Kat.

N R = R RN N =2 NN DNDND=2 NN 2 NDDND NN =2DNDNDNDN=2DNDN =2 NN =2 2 a2 a a

Pfl.Res.

O O O O O C OO0 OO O O O o Qo o ;g ;o (g ;g (g &0 g g g g & & g gt & g G G

Verein

Uster Schitzengesellschaft

Zurich Schitzengesellschaft der Stadt
Fahrwangen Pistolenclub

Affoltern a.A. Pistolenschiizen-Gesellschaft
Kloten Pistolenschitzen

Ennetbaden Pistolensektion

Spreitenbach Pistolenschitzen

Bulach Pistolenschutzen

Kélliken Pistolenschitzen

Pfaffikon ZH Pistolenschitzen

Muri AG Schiesssportverein

Unterageri Pistolenschuitzen Agerital (SGU)
Neuenhof Schutzengesellschaft
Bremgarten AG Schutzengesellschaft

Zug Schutzengesellschaft der Stadt
Birmensdorf Feldschiitzenverein

Zarich Schwamendingen Feldschutzenverein
Wigoltingen Pistolensektion

Reinach AG Schutzengeséllschaft

Hausen am Albis Pistden- Rev.-Schiessverein
Regensdoif Pistolenschuitzen vom Furttal
Dietikon Pistolenschuitzen

Adliswil Schutzenverein

Hirzel Schutzenverein

Amriswil Pistolensektion RSA
Mettmenstetten Pistolenschiessverein
Ziurich Schutzengesellschaft Eisenbahner
Wila Tosstal Pistolenschiessverein Tésstal
Glarus Pistolenschitzen

Endingen Pistolenclub Homrig
Unterengstringen Pistolensektion
Opfikon-Glattbrugg Pistolenschitzenbund
Zug Schiess-Sektion Unterodffiziersverein
Hettlingen-Seuzach Pistolenschiitizen Witerig
Buus Pistolenclub

Pfaffikon SZ Pistolenschiitzen am Etzel
Lenzburg Schiutzengesellschaft
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